

ANAS S.p.A Compartimento della viabilità per la Toscana

Lavori di: Lavori : Ex S.S. n° 429 “ della Val d'Elsa” – Lavori di Costruzione della variante di Certaldo
Opere civili gallerie naturali: Marcignano m 739,20; Colle Fogneto I m.

Impresa: Consorzio Stabile Infrastrutture: Contratto in data 20/11/2003 n. 54367 di repertorio
Atto di subentro in data 05/07/2007 n.60461

SOMMARIO REGISTRO DI CONTABILITA'

APPALTATORE: CONSORZIO STABILE INFRASTRUTTURE

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	RC	UM	Quantità	Prezzo	Importo
1	B.1.01	LAVORI A MISURA					
		SCAVO SEZIONE OBBLIGATA IN MATERIE ECC. – PROFONDITÀ < 2 M					
		Scavo di fondazione a sezione obbligata, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutta o bagnata, anche in presenza d'acqua con battente non superiore a 20 cm; comprese le murature a secco ed i trovanti anche di roccia lapidea di dimensioni inferiori a 0,5 mc; escluse le rocce tenere o le rocce da mina, i trovanti superiori a 0,5 mc, nonché le murature a calce o cemento. Comprese le armature occorrenti di qualsiasi tipo, anche a cassa chiusa, con tutti gli oneri e le prescrizioni del Capitolato, compreso il trasporto a rifiuto od a discarica a qualsiasi distanza nell'ambito del Lotto di contratto ed a distanza di 5 km se a rifiuto ed ogni altro onere o fornitura.					
		Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento.					
			1		3.228,960		11.089,54
		Sommano al S.A.L. n.1		mc	3.228,960	3,4344	11.089,54
			11		2.843,310		9.765,06
		Sommano al S.A.L. n.2		mc	6.072,270	3,4344	20.854,60
			23		3.115,301		10.699,19
		Sommano al S.A.L. n.3		mc	9.187,571	3,4344	31.553,79
			35		2.723,710		9.354,31
		Sommano al S.A.L. n.4		mc	11.911,281	3,4344	40.908,10
			48		1.461,690		5.020,03
		Sommano al S.A.L. n.5		mc	13.372,971	3,4344	45.928,13
2	B.1.04	SOVRAPPREZZO AGLI SCAVI DI FONDAZIONE X PRO-FONDITÀ SUPERIORI					
		Sovrapprezzo agli scavi di fondazione a sezione obbligata, per scavi eseguiti a profondità maggiori di m 2,00 sotto il piano di sbancamento e per ogni 2 m o frazioni di 2,00 m superanti la suddetta profondità.					
			2		2.087,960		1.150,67
		Sommano al S.A.L. n.1		mc	2.087,960	0,5511	1.150,67
			12		659,150		363,26
		Sommano al S.A.L. n.2		mc	2.747,110	0,5511	1.513,93
			24		922,821		508,57
		Sommano al S.A.L. n.3		mc	3.669,931	0,5511	2.022,50
			36		920,830		507,47
		Sommano al S.A.L. n.4		mc	4.590,761	0,5511	2.529,97
			49		489,850		269,96
		Sommano al S.A.L. n.5		mc	5.080,611	0,5511	2.799,93
			63		309,410		170,52
		Sommano al S.A.L. n.7		mc	5.390,021	0,5511	2.970,45
3	B.2.09/b	PALI GRANDE DIAM. ESEGUITI CON USO DI FANGHI BENTONIT.- MM 1000	64		360,000		24.010,09

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	RC	UM	Quantità	Prezzo	Importo
4	B.2.09/c	Sommano al S.A.L. n.7		ml	360,000	66,6947	24.010,09
		PALI GRANDE DIAM. ESEGUITI CON USO DI FANGHI BENTONIT.- MM 1200					
		Sommano al S.A.L. n.1	3	ml	7.418,300		742.102,25
					7.418,300	100,0367	742.102,25
		Sommano al S.A.L. n.2	13	ml	4.484,000		448.564,56
					11.902,300	100,0367	1.190.666,81
		Sommano al S.A.L. n.3	25	ml	2.988,500		298.959,68
					14.890,800	100,0367	1.489.626,49
		Sommano al S.A.L. n.4	37	ml	930,000		93.034,13
					15.820,800	100,0367	1.582.660,62
5	B.2.09/d	Sommano al S.A.L. n.5	50	ml	1.332,000		133.248,88
					17.152,800	100,0367	1.715.909,50
		Sommano al S.A.L. n.7	65	ml	1.404,000		140.451,53
					18.556,800	100,0367	1.856.361,03
		PALI GRANDE DIAM. ESEGUITI CON USO DI FANGHI BENTONIT.- MM 1500					
		Sommano al S.A.L. n.1	4	ml	492,000		67.333,89
					492,000	136,8575	67.333,89
		Sommano al S.A.L. n.2	14	ml	286,400		39.195,99
					778,400	136,8575	106.529,88
		Sommano al S.A.L. n.3	26	ml	256,000		35.035,52
6	B.3.11.a				1.034,400	136,8575	141.565,40
		Sommano al S.A.L. n.4	38	ml	1.024,000		140.142,08
					2.058,400	136,8575	281.707,48
		Sommano al S.A.L. n.5	51	ml	768,000		105.106,56
					2.826,400	136,8575	386.814,04
		Sommano al S.A.L. n.7	66	ml	416,000		56.932,72
					3.242,400	136,8575	443.746,76
		CALCESTRUZZO PER OPERE DI FONDAZIONE CLASSE 15 MPA					
		Calcestruzzo per opere di fondazione.					
		Sommano al S.A.L. n.1	5	mc	173,660		6.553,49
					173,660	37,7375	6.553,49
		Sommano al S.A.L. n.2	15	mc	225,070		8.493,58
					398,730	37,7375	15.047,07
		Sommano al S.A.L. n.3	27	mc	171,200		6.460,66
					569,930	37,7375	21.507,73
		Sommano al S.A.L. n.4	39	mc	151,620		5.721,76
					721,550	37,7375	27.229,49
		Sommano al S.A.L. n.5	52	mc	123,750		4.670,02
					845,300	37,7375	31.899,51
		Sommano al S.A.L. n.7	67	mc	75,260		2.840,12
					920,560	37,7375	34.739,63

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	RC	UM	Quantità	Prezzo	Importo
7	B.3.15.a	CALCESTRUZZO PER OPERE IN CEMENTO ARMATO CLASSE 25 MPA Come da voce d'elenco, dosato con non meno di q.li 3 di ce-mento per mc di getto.	6	mc	1.731,660	45,7617	79.243,71
					1.731,660		79.243,71
			16	mc	1.945,440	45,7617	89.026,64
					3.677,100		168.270,35
			28	mc	1.464,960	45,7617	67.039,06
					5.142,060		235.309,41
			40	mc	1.247,040	45,7617	57.066,67
					6.389,100		292.376,08
			53	mc	1.564,880	45,7617	71.611,57
					7.953,980		363.987,65
			68	mc	1.026,000	45,7617	46.951,50
					8.979,980		410.939,15
8	B.4.01	CASSEFORME PIANE ORIZZONTALI O VERTICALI PER CONGLOMERATI CEM. Casseforme, come da voce d'elenco per conglomerati ce-mentizi, piane o con curvatura non inferiore a 10 m di raggio, comprese le gallerie artificiali a copertura rettilinea.	7	mq	775,440	8,3181	6.450,19
					775,440		6.450,19
			17	mq	931,080	8,3181	7.744,82
					1.706,520		14.195,01
			29	mq	713,120	8,3181	5.931,80
					2.419,640		20.126,81
			41	mq	569,280	8,3181	4.735,33
					2.988,920		24.862,14
			54	mq	715,560	8,3181	5.952,10
					3.704,480		30.814,24
			69	mq	363,000	8,3181	3.019,47
					4.067,480		33.833,71
9	B.5.09.d	TONDINO DI ACCIAIO TIPO FE B 44K BARRE AD ADE-RENZA MIGLIORATA Acciaio tipo Feb44k - (2600 kg/cm ²) - controllato in stabili-mento.	8	Kg	1.194.291,70	0,4194	500.885,97
					1.194.291,70		500.885,97
			18	Kg	761.470,350	0,4194	319.360,66
					1.955.762,120		820.246,63
			30	Kg	500.793,850	0,4194	210.032,94
					2.456.555,970		1.030.279,57
			42	Kg	449.026,300	0,4194	188.321,63
					2.905.582,2		1.218.601,20

[illegible]

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	RC	UM	Quantità	Prezzo	Importo
14		LAVORI A CORPO A.1- SCAVI	9		2,239	71.801,27 (0,220%)	1.607,63
					Sommano al S.A.L. n.1 aliquota corrispondente		1.607,63 (0,005%)
15		B.3- MURATURE E CONGLOMERATI CEMENTIZI	19		3,216	2.395.330,25	77.033,82
					Sommano al S.A.L. n.2		77.033,82
			31		0,966	2.395.330,25	23.138,89
					Sommano al S.A.L. n.3		100.172,71
			44		2,308	2.395.330,25	55.284,22
					Sommano al S.A.L. n.4		155.456,93
			57		2,693	2.395.330,25	64.506,25
					Sommano al S.A.L. n.5		219.963,18
			74		3,001	2.395.330,25 (7,354%)	71.883,86
					Sommano al S.A.L. n.7		291.847,04 (0,896%)
16		B.4- CASSEFORME, ARMATURE E CENTINATURE	20		1,702	1.343.958,34	22.874,17
					Sommano al S.A.L. n.2		22.874,17
			32		0,498	1.343.958,34	6.692,91
					Sommano al S.A.L. n.3		29.567,08
			45		0,952	1.343.958,34	12.794,49
					Sommano al S.A.L. n.4		42.361,57
			58		1,213	1.343.958,34	16.302,21
					Sommano al S.A.L. n.5		58.663,78
			75		1,452	1.343.958,34 (4,126%)	19.514,28
					Sommano al S.A.L. n.7		78.178,06 (0,240%)
17		B.5- ACCIAI E STRUTTURE IN ACCIAIO	10		3,616	10.988.545,77	397.345,82
					Sommano al S.A.L. n.1		397.345,82
			21		5,073	10.988.545,77	557.448,92
					Sommano al S.A.L. n.2		954.794,74
			33		9,230	10.988.545,77	1.014.242,78
					Sommano al S.A.L. n.3		1.969.037,52
			46		6,323	10.988.545,77	694.805,75
					Sommano al S.A.L. n.4		2.663.843,27
			59		7,701	10.988.545,77	846.227,91
					Sommano al S.A.L. n.5		3.510.071,18
18		B.7- INIEZIONE PER MURATURE E CAP, APPOGGI GIUNTI E FINITURE	61		14,413	10.988.545,77	1.583.779,10
					Sommano al S.A.L. n.6		5.093.850,28
			76		8,327	10.988.545,77 (33,734%)	915.016,20
					Sommano al S.A.L. n.7		6.008.866,48 (18,447%)
			22		0,595	1.478.134,87	8.794,90
					Sommano al S.A.L. n.2		8.794,90
			34		1,398	1.478.134,87	20.664,33
					Sommano al S.A.L. n.3		29.459,23
			47		21,209	1.478.134,87	313.497,62
					Sommano al S.A.L. n.4		342.956,85

[illegible]